Harbor & Axis

Vyskové nastavitelny ram se
2 nohami / 2 motory

MONTAZNI NAVOD



[ UPOZORNEN/INFORMACE
~

-

o " yyil oy UPOZORNENI
Ujistéte se, ze stolu nestoji v cesté zadné prekazky. F——
Ujistéte se, Ze se pracovni plocha nedotyka Zzadné stény.

SR AT 7 B v S Udriujte ruce mimo
Ujistéte se, Ze vsechny kabely maji vhodnou délku, aby vyhovovaly zméné vysky.

A pohyblivé dily
A Udrzujte déti mimo dosah elekrickych vyskové nastavitelnych stoldi, ovladacich prvka.

a sluchatek. Hrozi nebezpeci zranéni a trazu elektrickym proudem.

r

\,

Vsechny elektrické soucasti uchovavejte mimo dosah kapalin.

Na ramu stolu nesedte ani nestujte.
Pod ramem stolu nelezte ani nelezte.

Neotevirejte Zadné soucasti - nohy, ovladaci skrirku ani vypinac Hrozi nebezpeci urazu
elektrickym proudem.

-
\,
p
.
’
\.
~
\,
4

Tento vyrobek je navrzen s pracovnim cyklem 10 %.
(2min. zapnuto, 18min. vypnuto).

V pfipadé vypadku proudu nebo odpojeni napajeciho kabelu miZe byt nutny manualni reset
- vice v Casti POUZITI.

A Nepokladejte pod stil Zadné predméty vyssi nez 590 mm.

\.
7
.

I PouZITi / ODPOVEDNOST

Tento vySkoveé nastavitelny stil je vybaven elektrickymi motory a je urcen pouze pro poutiti
v suchych pracovnich prostorach.

Vyska stolu je nastavitelna, take jej Ize nastavit do nejvhodnéjsi ergonomickeé polohy.
Jakékoli jiné poutZiti je na vlastni nebezpeci.

Vyrobce v Zadném pripadé neuznava naroky na zaruku nebo odpovédnost za Skody
zplsobené nespravnym pouzivanim nebo manipulaci s rimem stolu.

DULEZITE:
Peclivé si prectéte tuto prirucku.
Pokud tento stlil prodavate, poskytnéte tuto pfirucku kupujicimu.

N 7\ 2



B senaM

NASTROJE

T ~
e 7
/2 ( 5] @;
1 \ e
&7 S ea
<
Imbusovy kli¢ 4mm (sou&asti doddvky) Imbusovy kli¢ 6mm (soucasti dodavky)  Kfizovy $roubovak nebo el.§roubovak Metr

SEZNAM SOUCASTEK

L
Mnoistvi Mnoistvi MnoZstvi

Bogni konzole 2 ﬂ Okl 1 Sroub M6x35 8

RAM 4 Ridici jednotka 1 . 2

%8 Stredova lista 2 s ,

. E Drzak adaptéru 1 Eroub M6x30 8

n Sloupek s motorem 2 Eroub M10x30 4

i E Napajeci adaptér 1
Kluzaky 2 } Napéjeci kabel 1
Sroub ST5x20 12

Y 5 TRANA 3



B MONTAZ |

Vycentrujte otvory bo¢ni konzoly (1), rdmu (2) a zvedaciho sloupku (4).

Poté do otvor( vloZte Sroub M6x35 s kulatou hlavou (11), a utdhnéte sSrouby
Sestihrannym klicem 4 mm.

Postup opakujte na druhé strané.

B
2 B 7’
5 [ I \H%H% ‘—-—1
— EHE—
: Cl

VloZte stfedovou listu (3) do ramu (2) na obou stranach a nastavte pfislusnou polohu (poznamka: napis
"MAX" na stfedové listé nesmi byt zcela odkryty). Poté vloZte Sroub M6x30 s kulatou hlavou (13)
do polohy podle obrazku a utahnéte jej Sestihrannym klicem 4 mm.

o Pokud vam upadne Sroub do rdmu, konstrukci naklopte aby vypadl zpét o

Vyrovnejte otvory na patce (5) s otvory na zvedacim sloupku (4). Do patky
vloZte Srouby M10x30 se zapustnou hlavou (14) a utdhnéte je Sestihrannym
klicem 6 mm.

PoloZte ram stolu na pracovni plochu a upravte polohu ramu do stfedu pracovni plochy. VioZte Srouby ST5x20 (10) do
pfislusnych otvord na boénim drzaku (1) a utdhnéte je kfizovym Sroubovakem.

STRANA 4



Vlozte Fidici jednotku (7) a adaptér (9) do stfedu ramu (2).
Ptipevnéte je pomoci Sroubti (10) do otvort na obou
stranach ovladaci skfiriky. Nasadte drzak adaptéru (8) na
adaptér (9) a upevnéte pomoci Sroubli ST5x20 na obou

stranach drzaku.

Zapojte kabel motoru sloupku do ovladaci skrirky a kabel
napajeciho adaptéru do ovladaci skfinky.

Umistéte ovladac (6) na okraj pracovni plochy dle vasich
preferenci.

Pfipevnéte ovladaé (6) na pracovni plochu pomoci Sroubli
ST5x 16 (12).

Zapojte kabel ovladace do fidici jednotky.

Otocte sestaveny ram stolu pravou stranou nahoru - doporucujeme provadét nejméné ve dvou lidech.
Podle potreby upravte predinstalované kluzaky na nohach (¢ast 5).

8 Zapojte napajeci kabel (15) do zasuvky 230 V.

1 S7RANA 5



